
连城铅锌矿区历史遗留废渣治理与风险管控设计施工一体化项目连城铅锌矿区历史遗留废渣治理与风险管控设计施工一体化项目  

中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：招标编号：E3508250801801185001

本项目于2023年12月06日上午8:30在龙岩市公共资源交易中心连城分中心开标室（连城县莲中南路76号宝龙广场3楼）

开标，经评标委员会评审,并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：连城县庙前镇人民政府

招标人联系地址：连城县庙前镇政府

联系人联系电话：黄先生 135****2789

二、招标项目名称：二、招标项目名称：连城铅锌矿区历史遗留废渣治理与风险管控设计施工一体化项目

三、被否决投标情况：三、被否决投标情况：无。

四、推荐的中标候选人名单：四、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：环保桥（湖南）生态环境工程股份有限公司（联合体成员：中化明达（福建）地质勘测有限公司、江苏

诚冉环境修复工程有限公司）

五、中标候选人的项目负责人信息：五、中标候选人的项目负责人信息：

项目负责人（兼施工项目负责人）：唐守寅，注册编号：湘1432018201900999；

六六、中标候选人的投标报价、工期、质量要求：、中标候选人的投标报价、工期、质量要求：

投标总报价：人民币24976872元；

工  期：本项目工期12个月（其中勘察设计阶段不得超过40天）；

质量要求：①勘察要求的质量标准：符合现行国家、地方及行业相关勘察规范要求，通过相关行政主管部门审查。②设计
要求的质量标准：符合中央资金申报实施方案及现行国家、行业和地方的设计、技术规范和规程、技术标准的规定，设计成果
文件应通过专家论证及施工图审查机构（若需要）等有关部门的审查并审查合格③施工要求的质量标准：满足中央资金申报实
施方案相关质量验收规范，符合生态环境、农业农村等相关部门的验收合格标准。

七七、异议的渠道和方式：、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的
联系电话、地址、邮政编码、联系人）向龙岩市连城生态环境局（0597-8923817）反映。公示期满后，若未收到投标人投
诉，招标单位（招标代理单位）将按规定发放中标通知书。

评标委员会成员名单：倪敏杰（主任）、沈东升、林坚、郭升柳、林春洪

公示时间：2023年12月07日至2023年12月18日

 根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时
视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

           招标人：连城县庙前镇人民政府

招标代理单位：福建扩源工程管理有限公司

日期：2023年12月07日

 


